
 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

                       OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

                           Vodárenská 2736/18 

 747 07  Opava 

              ORGANIZAČNÍ   POKYNY 
ŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY OFS OPAVA, 

která se uskuteční ve čtvrtek 8.dubna 2021 od 17:00 hodin 

v sále Kulturního domu OÚ ve Skřipově-Hrabství (adresa: Hrabství 48, 747 45 Skřipov-Hrabství). 
 

1) V souladu s platnými Stanovami OFS Opava mohou být delegáty valné hromady (dále jen VH) 

s hlasem rozhodujícím členské kluby mající své sídlo na území okresu a účastní se svým družstvem 

soutěže organizované FAČR, případně kluby mimo okres, a to za podmínek, že se účastní svým 

družstev soutěže organizované OFS Opava. Každý takový klub smí vyslat na VH právě jednoho 

delegáta. 

2) Delegát VH musí být členem FAČR. 

3) Delegát VH smí být pouze člen statutárního orgánu členského klubu, případně jimi zmocněné osoby 

(delegační list obsahuje zplnomocnění pro zastupování). 

4) Delegát VH je povinen předložit při prezenci vyplněný a potvrzený delegační list modré barvy, který 

byl zaslán klubu poštou. 

5) Delegát VH je povinen prokázat svou totožnost při prezenci. 

6) Jednání VH se řídí Jednacím a volebním řádem VH OFS Opava, které byly schváleny na VH v roce 

2016 jako součást Stanov OFS Opava. 

7) Každý delegát VH bude po celou dobu používat ochranný prostředek dýchacích cest ve formě 

respirátoru či polomasky bez výdechového ventilu s filtrační účinností minimálně FFP2, KN95 nebo 

N95. 

8) Každý delegát VH bude usazen dle zasedacího pořadí tak, aby dodržoval minimální rozestup 2 metry 

od ostatních osob (bude zasláno elektronicky s předstihem). 

9) Každý delegát VH předloží u prezence potvrzení o negativním výsledku antigenního testu na 

přítomnost antigenu viru SARS CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS CoV-2, který 

byl proveden nejvýše před 3 dny (tj. testování od úterý 6.4.2021). Bez potvrzení nebude delegát na 

VH připuštěn!!! 

OFS Opava připravilo pro jednotlivé delegáty možnosti testování: 

a) individuálně (potvrzení zdravotnické organizace apod.), 

b) ve středu 7.4.2021 od 15:30 – 18:00 hodin v sídle OFS Opava zdarma (adresa: Vodárenská 2736/18, Opava), 

c) v den konání VH dne 8.4.2021 od 15:30 – 16:30 hodin v místě konání (MUDr. Stanislav ŠTENCEL, 

Skřipov = cena: 350,- Kč – uhradí si delegát sám!!!). 
 

V Opavě dne 8.3.2021. 
 

 

 

 

    Ing. Radek KOTÍK, Ph.D.   Ing. Miroslav ZÁLOHA 

       sekretář OFS Opava      předseda OFS Opava 
 

Okresní fotbalový svaz Opava  mobil: 724210847 

Vodárenská 18  web: www.ofsopava.cz 

747 07  Opava  email: ofsopava@seznam.cz 


